
ＪＡポイントサービス取扱終了のお知らせ 

令和４年１０月 

ＪＡポイント会員 各位 

はが野農業協同組合 

 

日頃より、ＪＡをご利用いただきありがとうございます。

ＪＡはが野のポイントサービスは、令和５年２月末をもって

ポイント付与を終了致します。 

つきましては、３月６日に①「１００ポイント単位でのキ

ャッシュバック」②「２００ポイント単位でのニコスポイン

ト振替」を例年通り実施した後、残ったポイントを４月５日

に全員に１ポイント単位で全額キャッシュバックし、ＪＡポ

イントサービスの取り扱いを終了させていただきます。 

これまでのご利用、誠にありがとうございました。今後に

おかれましても何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

なお、システムの都合により、ニコスポイントからＪＡポ

イントへの交換は、令和５年１月２５日で取り扱い終了とな

りますのでご了承願います。また、ニコスポイントにつきま

しては、継続してご利用いただけますので引き続きご活用下

さい。 


